UTILIZZO
MATERIALE
SUPPORTO REGOLABILE PER TERRAZZE
TRE VERSIONI
La versione Small (SUP-S) consente rialzi fino a 37 mm, la versione Me-
dium (SUP-M) fino a 220 mm e la versione Large (SUP-L) fino a 1025 mm.
Tutte le versioni sono regolabili in altezza.
RESISTENZA

Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
H
Ø
CODICE Ø H pz.
[mm] [mm]
1 SUPS2230 150 22 - 30 20
2 SUPS2840 150 28 - 40 20
CODICI E DIMENSIONI SUP-S
CODICE Ø Ø1 pz.
[mm] [mm]
1 SUPSLHEAD1 70 3 x 14 20
TESTINA AD INCASTRO PER SUP-S
CODICE Ø H pz.
[mm] [mm]
1 SUPM3550 200 35 - 50 25
2 SUPM5070 200 50 - 70 25
3 SUPM65100 200 65 - 100 25
4 SUPM95130 200 95 - 130 25
5 SUPM125160 200 125 - 160 25
6 SUPM155190 200 155 - 190 25
7 SUPM185220 200 185 - 220 25
CODICI E DIMENSIONI SUP-M
CODICE B x P x H Ø Ø1 pz.
[mm] [mm] [mm]
1 SUPMHEAD1 - 120 - 25
2 SUPMHEAD2 120 x 90 x 30 - 3 x 14 25
CODICE H Ø pz.
[mm] [mm] %
1 SUPMEXT30 30 - - 25
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
PROLUNGHE E CORRETTORI DI PENDENZA PER SUP-M TESTINE AD INCASTRO PER SUP-M

B
P
Ø1Ø
3%
Ø
H
1%
Ø
2%
Ø
CODICI E DIMENSIONI SUP-L
CODICE Ø H pz.
[mm] [mm]
1 SUPL3750(*) 200 37 - 50 20
2 SUPL5075(*) 200 50 - 75 20
3 SUPL75125(*) 200 75 - 125 20
4 SUPL125225 200 125 - 225 20
5 SUPL225325 200 225 - 325 20
6 SUPL325425 200 325 - 425 20
7 SUPL425525 200 425 - 525 20
8 SUPL525625 200 525 - 625 20
9 SUPL625725 200 625 - 725 20
10 SUPL725825 200 725 - 825 20
11 SUPL825925 200 825 - 925 20
12 SUPL9251025 200 925 - 1025 20
(*)Prolunga SUPLEXT100 non utilizzabile.
Testine da ordinare separatamente.
I codici 5-12 sono costituiti dal prodotto SUPL125225 e da un numero di prolunghe SUPLEXT100 tale da raggiungere l'intervallo di altezze indicato.
CODICE H Ø pz.
[mm] [mm] %
1 SUPLEXT100 100 - - 20
2 SUPCORRECT1 - 200 1 20
3 SUPCORRECT2 - 200 2 20
4 SUPCORRECT3 - 200 3 20
PROLUNGHE E CORRETTORI DI PENDENZA PER SUP-L